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Hankkeen ohjausryhmä  
 
 
 

HENKILÖ TAUSTAYHTEISÖ SÄHKÖPOSTI PUHELIN 
    

Ala-Sankola Elina, työnvälitysasiantuntija Hämeen TE-toimisto elina.ala-sankola@te-
toimisto.fi 

050 560 5003 

Kinnari Terhi, yrittäjä Kinnarin tila terhi@kinnarintila.fi  040 027 9250 

Kivelä Riika, aluekehityspäällikkö Päijät-Hämeen Liitto riika.kivela@paijat-hame.fi 044 371 9454 

Laaksonen Tarja, opetusalapäällikkö Koulutuskeskus Salpaus tarja.laaksonen@salpaus.fi 044 708 1684 

Onkalo Rita, projektipäällikkö, 
työelämäasiantuntija 

Koulutuskeskus Salpaus rita.onkalo@salpaus.fi 050 526 5889 

Puttonen Kari, toimitusjohtaja, 
panimomestari 

Antbrew kari@antbrew.fi 050 302 8181 

Raja Pasi, TKI-asiantuntija LAB-ammattikorkeakoulu, 
Lahden Kampus 

pasi.raja@lab.fi 050 560 5003 

Rönni Päivi, toiminnanjohtaja MTK-Häme ry paivi.ronni@mtk.fi 040 563 4074 

Sydänmaa Piia, liiketoimintakehittäjä Lahden seudun kehitys Ladec Oy piia.sydanmaa@ladec.fi 050 386 3919 

Wright Minna, projektisihteeri Koulutuskeskus Salpaus minna.wright@salpaus.fi 044 708 0550 

    

VAIHTUNEET    
    
Hassinen Alina, HR-partner Hartwall Ab   

Kinnari Teemu, yrittäjä, kansanedustaja Kinnarin tila teemu@teemukinnari.fi 040 350 8208 

Vainionpää Salla, projektisihteeri Koulutuskeskus Salpaus   

Vuorela Heidi, asiantuntija Hämeen TE-palvelut heidi.vuorela@te-toimisto.fi 0295 041 729 
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